

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

## IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Quinta Feira, 14 de janeiro de 2016.

## EDIÇÃO EXTRA

### ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00062/2015

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00062/2015, que objetiva: AQUISIÇÃO DE FORMA GRADUAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (HIDRÁULICOS, FERROS, ELÉTRICOS E OUTROS PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL); HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: VIEIRA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME - R\$ 149.484,20.Riacho dos Cavalos - PB, 14 de Janeiro de 2016. JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORMA GRADUAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (HIDRÁULICOS, FERROS, ELÉTRICOS E OUTROS PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL). FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00062/2015. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários 02.00.04.122.0008.2004.3.3.90.30.9907.00 SEC. DE E TRANSPORTE POLÍTICA URB.OBRAS 3.293.722 04.122.0008.2018 - 3.3.90.30.99 Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação; Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde; Recursos Ordinários; Serviços Hospitalares; Transferência de Recursos do FNAS; Transferência de Recursos do FNDE; Transferência de Recursos do SUS; Transferência do FUNDEB (outros) VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e:

CT N° 00007/2016 - 14.01.16 - VIEIRA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME - R\$ 149.484,20.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. **Distribuição Gratuita – Prefeito** – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 1